Приложение №1 к Положению о порядке выдаче справок, подтверждающих временное проживание граждан на территории сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области.
Главе сельского поселения Молоковское

Арадушкину Э.П.

От ________________________________

Зарегистрированного по адресу; ____________________________________________________________________________________________________________________

Телефон_______________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу Вас выдать мне справку, подтверждающую временное проживание на территории сельского поселения Молоковское следующих граждан:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
За период с «_____»_____________20____г. по «_____»_______________20___г.

По адресу; Московская область, Ленинский район, _____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:

1. Свидетельство о государственной регистрации права собственности или другой правоустанавливающий документ на дом.

2. Копия оплаченной квитанции за вывоз мусора или подтверждение старосты деревни.

3. Копия квитанции об оплате за электроснабжение, с места временного проживания за период указанный в заявлении.
4. Копия квитанции об оплате за газ, с места временного проживания за период указанный в заявлении.

Число ________________________             Подпись___________________________